
I N T E N C J E  M S Z A L N E
Od 10.10. do 16.10.2022 roku

PONIEDZIAŁEK 10.10.2022r.  
6:30 (filia) Przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila, o szczęśliwy

przebieg operacji oraz o powrót do zdrowia dla Tadeusza  
7:30 1/ Za + Urszulę Okularczyk 

2/ O Boże Miłosierdzie i dar wiecznej szczęśliwości  dla + Mariana Kasprzyckiego jako
pamiątka urodzin oraz dla jego + żony Magdaleny

17:15 Różaniec

18:00 1/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  wiecznej  szczęśliwości  dla  +  Jadwigi  Wieczorek  na
pamiątkę 95 roczn. urodzin i dla jej + siostrzenicy Teresy Kot

2/ Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila  w  intencji
Parafialnej Grupy Senior, o Boże błogosławieństwo, zdrowie i potrzebne łaski

3/ Do  Bożej  Opatrzności  i  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych,  z  podziękowaniem  za
odebrane  łaski  z  okazji  15  roczn.   założenia  Wspólnoty  SALUS,  z  prośbą  o  Boże
błogosławieństwo  i  dary  Ducha  Świętego  dla  Wspólnoty  oraz  kapłanów,  którzy
prowadzili i prowadzą tą wspólnotę, a dla zmarłych o radość wieczną 

WTOREK 11.10.2022r. 
6:30 (filia)  Za + Urszulę Okularczyk
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego za + Marię Szurma – int. od Wspólnoty Żywego Różańca 

2/ Do Miłosierdzia  Bożego za  ++ Zdzisława  Kowalczyk,  Jadwigę  Jurkowską,  Bogdana
Urbańskiego – o spokój ich dusz 

17:15 Różaniec 

18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + męża Felicjana w 4 roczn. śmierci,
+  siostry  Marty  i  braci:  Andrzeja,  Kazimierza  i  Tadeusza  oraz  dusz  w  czyśćcu
cierpiących  

2/ O  dar  wiecznej  szczęśliwości  dla  +  Joanny  Witkowskiej  –  int.  od  sąsiadów  z  ul.
Miodowej 34

3/ O dar nieba dla + Karola Gierak – int. od rodziny Łakomy z Raciszyna
ŚRODA 12.10.2022r.
6:30 (filia)  Za + Urszulę Okularczyk 
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Józefa Papież w 30 dzień po śmierci

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + męża Ewalda Kluba w 2 roczn.
śmierci, ++ rodziców Gertrudy i Józefa Klyta oraz dusz w czyśćcu cierpiących  

17:15 Różaniec

18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych
2/ Do  Opatrzności  Bożej  i  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  oraz  św.  Kamila,  z

podziękowaniem za  wszystkie  otrzymane łaski,  z  prośbą  o  Boże  błogosławieństwo  i
zdrowie dla matki Kunegundy z okazji 93 roczn. urodzin

3/ Do Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i  św.
Kamila, z podziękowaniem za przeżyte 50 lat w małżeństwie, za wszystkie otrzymane
łaski, z prośbą o opiekę Bożą i zdrowie dla Janiny i Mariana oraz o błogosławieństwo dla
córki i syna z rodzinami. TE DEUM

CZWARTEK 13.10.2022r.Wspomnienie bł. Honorata Koźmińskiego,   prezbitera
6:30 (filia) Ku czci Matki Bożej Fatimskiej za wszystkich ofiarodawców z groty
7:30 1/ Za + Urszulę Okularczyk

2/ Za ++ z rodzin Sióstr Służebniczek i ++ ich dobroczyńców 
Adoracja Najświętszego Sakramentu

17:15 Różaniec Fatimski



18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Urszuli Przybylskiej w 7 roczn. śmierci
2/ Do Miłosierdzia  Bożego  o  dar  życia  wiecznego  dla  +  matki  Jadwigi  jako  pamiątka

urodzin, + ojca Stefana, braci Józefa i Romana,  za bratowe Martę i Emmę, ++ dziadków
i pokrewieństwo

3/ O Boże Miłosierdzie i radość wieczną dla + kuzynki Ireny Mazur
PIĄTEK 14.10.2022r. 
6:30  (filia)  Za + Urszulę Okularczyk 
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Irmy i Michała Trybel – int. od Zdzisławy i

Jana
2/ Do Miłosierdzia Bożego za + Małgorzatę Caban – int. od chrzestnego Józefa Głodek

17:15 Różaniec

18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego za + Czesława Guzik w 10 roczn. śmierci, za + Urszulę i dusze
w czyśćcu cierpiące 

2/ Do Bożego Miłosierdzia o dar życia wiecznego dla + Ireny Report, + brata Rufina, +
siostrę Leokadię oraz ++ rodziców  

3/ W intencji SYCHAR – Wspólnoty Trudnych Małżeństw
SOBOTA 15.10.2022r.Wspomnienie św. Teresy od Jezusa, dz. i dk. Kościoła   
6:30 (filia)  Za + Urszulę Okularczyk 
7:30 Za ++ rodziców Stanisława i Marię, + brata ks. Mariana, ++ ciocie: Elfrydę i Paulinę i za ++

z rodzin Wandrasz, Machura i Grabowski – o dar nieba dla nich 
12:30 (filia) ślub: Iwona Szczepanik – Marian Szybielok 
13:30 (filia) ślub: Marta Kucharczyk – Dominik Gowik
15:00 W intencji rocznego dziecka Julii Majowskiej – o Boże błogosławieństwo, zdrowie i opiekę

Aniołów Stróżów; za jej rodziców i chrzestnych
17:15 Różaniec

18:00 1/ O  dar  nieba  dla  +  Jana  Kozioł  w  4  roczn.  śmierci,  +  żony  Janiny,  ++  rodziców,
rodzeństwo i ++ z rodziny Kozioł, Stefański

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Marii Lamch jako dar wieńca  i za dusze w
czyśćcu cierpiące

3/ Za + ojca i  dziadka Henryka Stoszek w roczn.  śmierci,  za  + matkę i  babcię  Wandę
Stoszek oraz za + brata Jerzego – o Miłosierdzie Boże i dar nieba dla nich

NIEDZIELA  16.10.2022r.  UROCZYSTOŚĆ  ŚW.  JADWIGI  ŚLĄSKIEJ,  głównej  patronki
Śląska

6:00 (filia) Za + Urszulę Okularczyk   
7:30 Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla Haliny Brzozowiec w 1 roczn. śmierci 
9:00 (filia) W 1 roczn. ślubu – o Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski na dalsze wspólne lata

życia dla Beaty i Adama; o Boże błogosławieństwo dla Moniki z okazji 36 – tych urodzin; za
Karolinę w 32 rocznicę  urodzin oraz za ++ z rodzin:  Irenę i  Mieczysława Majcherczyk,
Czesława Płaczek, Ewę Zawadzką-Lazar, Ewę Marię Grobelny i za + Thomasa Hafsteinsson

10:30 1/ Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św.
Kamila z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski,  z  prośbą o dalszą opiekę i
zdrowie dla Heleny z okazji urodzin oraz o błogosławieństwo Boże dla całej rodziny

2/ Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila  jako
podziękowanie  za  wszystkie  łaski,  z  prośbą  o  dalszą  opiekę  Bożą,  zdrowie  i  Boże
błogosławieństwo na każdy dzień dla Elżbiety Wostal z okazji 80-tych urodzin oraz o
Boże błogosławieństwo dla całej rodziny. TE DEUM

12:00 Do Miłosierdzia  Bożego o dar  życia  wiecznego dla  + Iwony Sosnowskiej  oraz  za  ++ z
pokrewieństwa z obu stron

14:00 W  intencji  dzieci  przyjmujących  sakrament  chrztu  św.:  Filipinę  Skandy  i  Bartłomieja
Labocha, za ich rodziców i chrzestnych

16:15 Różaniec św. 

17:00 O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla + męża, ojca i dziadka Piotra Cichosz i ++ z rodziny
Cichosz i Szydło  


